enim credere p̄bentē referenti ⁊ hoc nullā dispositiōez cōtinet. aliud est p̄bere. si enī cum tali aliq̄s celebratur p̄ctus non obligatur nec obligat mandantē: qd excedit fines mādari. ff. man. l. diligenter. ⁊ no. ff. de pecu. l. p̄curator. in gl. ⁊ ff. de solu. l. hoc iure. fallit rōne p̄sone. ut si esset iustroz ut dixi. fateor tū qd si occasione illi⁹ credulitatis passus suz dānuz possit recuperare p̄actionē mandati. puta ille latoz dixit mihi ex p̄te scribentis qd si ego uellem talē librum p̄ certa q̄titate mitterem pecuniā. ego credēs mihi ⁊ in hoc expendi dāns non uult dare librū istud dānuz repetā. ut. l. si tibi mandauero. §. fi. ff. man. Sed si ille latoz l̄raz dixit talis fecit me p̄curatorē ad p̄hendum tecū negotium. ego credidi ⁊ tanq̄ cū p̄curatorē p̄taxi nō p̄iudicat mihi scribenti nec d̄z credi ei q̄n narrat aliqd qd pertinet ad ipsū latozē seu referentem p̄ qd acq̄retur cōmodum seu officii nisi quatenus litteris eēt expressum ue det̄ mādā malignādā ut. l. fi. qd cū eo. ⁊ ff. qd insu. l. i. in pn. ⁊ creditur sibi s̄nt iuramēto. cū ab utraqz p̄te ei⁹ fides sit approbata. f. a mit tēte. ⁊ ab eo qd recipit. ut no. ff. de feris. l. i. l̄z uidet̄ p̄ rium ut. l. theopōpus. ff. de do. ple. Sed dic q̄n testator dicit esse standum dicto alicui⁹ de eo qd testator sibi dixit. ⁊ qd tūc dictū illius ē dictū defuncti magis q̄ deponētis. tō tūc d̄z iurat⁹ d̄ponere ut testis. sic loquit̄. l. theopomp⁹. ⁊ l. iurifur. audi. C. de testi. Quis testator dixit standum esse dicto alicui⁹ de eo qd sibi d̄ponenti esse uidebit̄. tūc in illo dicto non ē testis: sed magis qdam arbitrator. ideo non d̄z iurare. ut. C. de arbi. aut. decernim⁹. ⁊ hoc ueruz q̄n aliquis est assumptus a testatore: uel a p̄te simpliciter. sed si assumeret̄ a iudice puta qd iudex dicit referas mihi qd tibi uidebitur de tali re. ut medici q̄n assumunt̄ ad uide duz tale uulnus tūc talis d̄z iurare. ut. l. cōparationes. C. de fide instru. l̄z p̄rūz no. in. d. l. iurifurandi. ⁊ i. l. i. post p̄m. ff. de uen. inspi. p̄ p̄dicta facit. l. hac edictali. in. §. his illud. C. de secū. uup. vbi uidet̄ dici qd q̄n quis assumitur a p̄tibus debet iurare. sic iutellige qd ibi assumitur a partibus d̄ mandato iudicis: uel assumitur a partibus hoc est agentibus ut iuret. als secus. ut. dicta. l. theopompus. ⁊ ibi Bar. Bald. in. l. captatorias. ff. de te. mili. dicit qd si testator cōnstitit declaratiōem incertoz seio qd declarauit in discussē qd deberent restitui Laio tanq̄ ab eo extorta. an ualeat dicta declaratio. p̄sultit Bar. qd non p. l. thays. §. so rorem. de fidei cō. liber. cū aliquid ei p̄stare debuerit req̄si to herede. ff. de transf. l. cū hū. §. si p̄tor. ⁊ ff. de usuf. le. l. legatū ciuitati. ⁊ de testis. c. nos quidē. v̄z tū qd de hoc creditur iuramēto ipsius executoris. si als est honesta p̄sona. ut. d. l. theopōpus. ⁊ l. si quis p̄ redēptiōe. C. d̄ dou. S̄z si executor non ē persona fidedigna uel aliquod interesse p̄tenderet non crederet̄ sibi. C. de epi. ⁊ cle. l. si q̄s in cō scribēdo. i. uiltima. q. per Ly. Sed si testator mandauit stari dicto guardiani minorū uel p̄oris p̄dicatoz ei stabit̄ ar. ff. mandati. l. si mandauero. §. si tibi. Si vō testator mādauit stari sue cedule deposite apud sacristā fratris. dicit Ja. de bel. qd ista cedula tanq̄ priuata nō p̄bat. tū dic qd imo p̄bat qd est approbata in testō p̄ ipsius testatoris p̄fessionē de fide instrumē. aut. ad hoc. C. de p̄di. ⁊ demō. l. i. ⁊ l. si ita scripserim. ff. de re. du. nec pōt negari scriptura appa rens de manu testatoris quā testator eē p̄p̄iam fatet̄: ar. C. de te. l. cū antiquitas. v. sinaut. Sed pone qd statutum ē qd si alicui fuerit dānuz dānuz furtine: igne uel ferro qd bo mines uille in cuius furtorio fuerit factū tenet̄ illud emē dare. Euenit qd inimicus dānum passi mittit eplāz seu lit teras p̄iati ⁊ dicit se dānuz dedisse. an credat̄ litteris ⁊ an modo dānum passus possit habere regressum p̄ uillam p̄ dāno Ja. de are. i suo consilio qd incipit statim parime caue tur tenet̄ qd non p̄bant in p̄iudiciū dānum passi. ⁊ hoc quatuor rōnibus. Primo qd dicta confessio nō fuit facta